man, Eberhart, Adalbero, Bruno, Poppo, Bruno, Ernest, Adal-

bero decanus, Huno, Meingoz, Gunthere, Rabodo, Erchenbreht,

Arnolt; domnus Bodo, Gozwin comes, Frederich de Castel,

Gozwin de Ansperc, Adelolt, Walpodo, Lamprehct, Bruno,

Eberhart.

a. Descripsi ex cod. quondam Bambergensi, nunc Monacensi (Cimel. 60) membr.

eaec. XJ fol. 3. Edidit Harzheim Conc. Germ. 111 206.

1. immo X. 2. die 13 Apr. 1059 habitae 5 v. supra p. 497.
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11. Urbanua II papa Germanis ecclesiae catcsam sequentibus

nunciat, se pontificem constitutum esse".

Urbanus episcopus servus servorum Dei venerabili Salce- 1088

burgensi archiepiscopo ' ceterisque reverentissimis episcopis Pata-

viensi'' Wirceburgensi* Worraaciensi* Augustensi^ Constanciensi*

et venerandis abbatibus, et gloriosissimis ducibus'' Welphoni'

B(ertholdo)® et B(ertholdo) ° atque omnibus maioribus et minoribus

beati Petri fidelibus salutera et apostolicam benedictionem.

Nosse volumus beatitudinem vestrara, que circa nos gesta

sunt noviter.

Reverentissimi siquidem fratres nostri episcopi et cardinales, Mart. 8

Saviensis videlicet Tusculanensis^" Albanensis" Signensis'*; pre-

terea et Portuensis'% legationem et consensum et peticionem

ferens omnium fidelium laicorum nostre parti favencium et" cleri-

corum Rome eligentium; et O(derisius) religiosissimus abbas

Cassinensis, omnium diaconorum; et R(einerius) cardinalis tituli

S. Cleraentis, oranium cardinalium; nec non et B(enedictus) pre-

fectus, omnium fidelium laicorum; una cura viginti et uno epi-

scopis et quatuor abbatibus apud Terracinara coadunati'*, et tri-

duano ieiunio cum multis precibus communiter celebrato, dominico

tandem die 4 Idus Marcii mihi, omnium indignissimo , contra Mart, 12

omne votum et desiderium meura Deus scit, et plurimum reni-

tenti, regimen sedis apostolicae commiserunt et, omnium tam

presentium quam etiam absentium predictorum fidelium consensu

me eligentes et auctoritatem atque inperium sancte memorie

predecessorum meorum Gregorii'^ et Victoris'" habere se super

hoc asserentes, longe impar viribus meis imposuerunt.

Sed quoniam, ut ante Deum loquar, nulla honoris amb-Mart. 13

icione, nulla omnino presumptione, sed sola tot tantorumque

a. Descripsi ex Annalistae Saxonis cod. bibl. imp. Paris. lat. 11851 (quondam
S. Germani n. 440) /ol. 188 v. Ediderunt Martene et Durand Coll. 1 520. b. du-

cibus addidi. c. et addidi.

1. Gebhardo. 2. Altmaniio. 3. Meiuhardo II. 4. Adelberto.